
* PODMÍNKY AKCE NALEZNETE NA ZADNÍ STRANĚ KATALOGU

Sleva na notebooky

*Cena po odečtení okamžité slevy

Lenovo IdeaPad S145
15 990,-

až 3 000 Kč*

Zákazník J.K.:

„Výborná komunikace, rychlé doručení“ 09/ 2.9. - 29.9. 2019

VYMĚŇ „STARÝ ZA NOVÝ“

12 990,-



Zahoďte STARÝ, je čas na NOVÝ
Zjistěte, jak poznat moderní zařízení,

se kterým využijete potenciál Windows 10 naplno.

Moderní zařízení s Windows 10

Moderní
a tenký design

Výdrž baterie
až 16 hodin

Rychlý systém
díky SSD disku

Procesory Intel
8. generace

Díky výkonnějšímu a rychlejšímu procesoru a dalším 
novým technologiím se spustí minimálně dvakrát 

rychleji.

K čemu dnes člověk potřebuje objemné počítače   
s DVD mechanikou a obřím diskem? V éře 

cloudových úložišť vám stačí jen nový pevný disk bez 
mechanických součástí (SSD).

Vaše bezpečnost je k nezaplacení. Proto Windows 
obsahují účinné integrované nástroje zabezpečení.

Windows podporují pestrou škálu různých zařízení  
s dotykovými obrazovkami včetně notebooků  

 a stolních PC.

Dělejte si poznámky, navigujte se stránkami, kreslete, 
plánujte schůzky, upravujte a tvořte.

Nové pevné disky (SSD) se od těch tradičních, magnetických 
liší tím, že neobsahují žádné mechanické součásti.

www.comfor.cz/chcivic



Stáhněte si kuchařku!
25 receptů, jak používat 

nové Office:  
www.comfor.cz/kucharka

Office 365 pro domácnosti: s novým  
počítačem nebo některou službou  

COMFOR 365 jen 1 799,- (809-6GQ-00898)

Zjistěte, jak poznat moderní zařízení,
se kterým využijete potenciál Windows 10 naplno.

www.comfor.cz/chcivic

Těžký
a nepraktický

Zastaralý procesor
minulých generací

Výdrž baterie
asi tři hodiny

Pomalý HDD
brzdící systém



Notebook se skvělým poměrem ceny a výkonu
Windows 10 S (Home) × 14“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor Intel®
Pentium Quad Core N5000 × RAM 4GB × eMMC 64GB × grafická karta Intel® UHD  
Graphics 605 × čtečka otisku prstu × WiFi × HDMI × 2xUSB × 1xUSB-C (LNN81J2002KCK)

Aktivní v mnoha směrech
Windows 10 Home × 15,6“ TN displej s rozlišením
1920x1080 × procesor Intel® Core™ i5-8250U ×
RAM 8GB × 1TB+128GB SSD × grafka NVIDIA
GeForce s CUDA MX150 × WiFi  (LNN81BG000LCK)

Lenovo IdeaPad S130

Lenovo IdeaPad 320

8 490,-

16 990,-

Výkonný notebook s malou hmotností
Windows 10 S/Home × 14“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor  
Intel® Core™ i3 -7020U × grafická karta HD Graphics 620 × RAM 4GB × SSD 
128GB × WiFi ×2x USB × 1xUSB-C × HDMI × podsvícená klávesnice × čtečka 
paměťových karet  
(LNN81F400U4CK)

Lenovo IdeaPad 330S

9 990,-

*cena po uplatnění  
slevy za starý počítač.  
Cena bez slevy 11.990,-

*cena po uplatnění slevy za starý  
počítač. Cena bez slevy 12.989,-

10 989 Kč*

Vyměn starý  
za nový

SLEVA  
2 000 Kč

Vyměn starý  
za nový

SLEVA  
2 000 Kč



Uspokojí každodenní potřeby
Windows 10 Home × 15,6“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor 
Intel® Core™ i3-6006U × RAM 4GB × SSD 128GB × grafická karta Intel® HD 
Graphics 520 × WiFi × čtečka paměťových karet × HDMI × 3xUSB (18700309507)

Acer Aspire 3

9 990,-

Vysoká odolnost a spolehlivost
Windows 10 Home × 15,6“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 ×
procesor Intel® Core™ i5-8250U × RAM 4GB × SSD 256 GB × grafcká
karta Intel® UHD Graphics 620 × DVD±R × numerická klávesnice ×
čtečka paměťových karet × WiFi × HDMI × VGA × 2xUSB × 1xUSB-C 
(LNN81AX00KRCK)

Lenovo V330

12 990,-

Více režimů -  ideální možnosti
Windows 10 × 13,3“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor Intel® Core i3-
7100U × RAM 4GB × SSD 256GB × grafcká karta Intel® HD × podsvícená klávesnice × 
WiFi × 2 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého 
pracovního dne (D-TN-5378-N2-312S)

Dell Inspiron 13z 5378

12 990,-*

*cena po uplatnění  
slevy za starý počítač.  
Cena bez slevy 15.990,-

Vyměn starý  
za nový

SLEVA  
2 000 Kč

Vyměn starý  
za nový

SLEVA  
2 000 Kč

Vyměn starý  
za nový

SLEVA  
3 000 Kč



Snadno přenosný notebook
Windows 10 Home × 15,6“ displej s rozlišením 
1366x768 × procesor Intel® Pentium® N4200 × RAM 
4GB × SSD 128GB × grafická karta Intel® HD Graphics 
505 × DVD±RW mechanika × numerická klávesnice × 
WiFi × HDMI × 3xUSB  
(185-X540NA-GO230T)

ASUS VivoBook X540NA

7 990,-

HP 250 G6

10 990,-
Výkonný pracant
Windows 10 Home × 15,6“ Full HD matný displej s rozlišením 
1920x1080 × procesor Intel® Core™ i5-7200U × RAM 4GB × 
HDD 1TB × grafická karta Intel® HD 620 × numerická  
klávesnice × DVD±R mechanika × WiFi × HDMI × VGA × 
3xUSB (3QL55ES) 

Pro každodenní práci i zábavu
Windows 10 Home × 15,6“ Full HD dipslej s rozlišení 
1920x1080 × procesor Intel Pentium N5000 × RAM 
4GB × SSD 256GB × grafcká karta Intel UHD Graphics 
605 × numerická klávesnice × čtečka paměťových 
karet × WiFi × 3xUSB × HDMI  
(185-X540MA-DM305T)

8 990,-
ASUS X540MA



Design Comfort Curve schválený odborníky na ergonomii
Tvar Comfort Curve od společnosti Microsoft podporuje přirozenou polohu zápěstí a snadno 
se používá × BlueTrack Technology® × Zabudovaná opěrka zápěstí × programovatelné 
tlačítka na myšce (1901303145)

Moderní a designový na cesty
Bluetooth Smart × Centrum multimédií × myška pro pravou
i levou ruku × Kompaktní pro přenosnost (1901301428)

Microsoft Wireless Comfort Desktop 5050

Microsoft Designer Desktop Bluetooth 4.0

1 499,-

2 199,-

Ideální pro práci a eleganci
BlueTrack Technology® × životnost baterií v délce cca 8 měsíců ×  
miniaturní vysílač se snadným zapojením × bezdrátový dosah 5 metrů  
(21744199932 , 21744199933 , 21744199934 , 21744199935)

Komfortní křivky, úsporný nízký profil
Dotykové rolování - klikejte , klepejte , posunujte , ovládejte  × 
 BlueTrack™ technologie × pro praváky i leváky (2174417694N)

Skvělý pomocník pro denní práci
BlueTrack Technology® × rolovací kolečko pro posouvání nahoru, dolů, doleva i doprava 
× životnost baterie až 12 měsíců × pohodlí pro obě ruce ( praktická pro praváky 
 i leváky ) (1901203584, 1901203585, 1901203586)

Microsoft Wireless Mobile Mouse 3500

Microsoft Arc Touch Mouse

Microsoft Bluetooth 4.0 Mobile Mouse 3600

599,-

1 499,-

699,-

Přirozené zakřivení
Čalouněná opěrka pro ještě větší pohodlí při práci × Obrácený sklon klávesnice pomáhá psát se 
zápěstím v neutrální poloze × Oddělená číselná klávesnice × Klávesnice s vypouklým tvarem × 
čtyřsměrné rolovací kolečko (1901305547)

2 399,-
Microsoft Sculpt Ergonomic Desktop



Limitovaná edice
Rychlost čtení až 180 MB/s, zápisu až 60MB/s × USB 
3.0. × kovové tělo (205005841)

Nejvýhodnější zrychlení notebooku
Kapacita 240GB × rychlost čtení až 500MB/s × TLC NAND Flash technologie ×  
až 10násobná rychlost v porovnání s klasickým plotnovým diskem (2050602337)

Skvělá pro kamery i chytré telefony
Designovaná pro vysokou spolehlivost a odolnost vůči prostředí 
× rychlostní třída Class 10 × UHS-I U1 × kapacita 64GB 
(205517236135)

Flashdisk Kingston DataTraveler Mini9 32GB

SSD dis Kingston A400 240GBKingston microSDXC 64GB

299,-

949,-349,-

Věrný a živý obraz 
23,8“ širokoúhlý monitor s VA panelem s bohatými a živými
barvami × díky svým vlastnostem povýší váš každodenní
zážitek z práce i zábavy × Full HD rozlišení 1920x1080
× poměr stran 16:9 × jas 250 cd/m2 × odezva 5 ms ×
kontrastní poměr 3000:1 x DVI × VGA (20886009241)

24" LCD ASUS VA249NA

2 590,-



Cena od 24 990,-
Obraz je simulován



Dokonalost každého pixelu
Android 9.0 × Samsung Exynos 7904A Octa Core (1,8 
GHz+1,6 GHz) × dotykový 10.1“  displej (1920x1200 ) × 
RAM 2GB × interní paměť 32GB × microSDXC až 400GB 
× WiFi × Bluetooth × GPS × 2x kamera 8MPx + 5MPx × 
USB-C × 6150 mAh baterie (95SG633)

5 490,-
Samsung Galaxy Tab A (2019) 10.1 Wi-Fi

Dostatečný výkon pro skutečný multitasking
Qualcomm Snapdragon 429 2 GHz, RAM 2 GB × interní paměť 
32 GB + paměťová karta až 512 GB, Wi-Fi × Bluetooth × GPS 
× webkamera 8 Mpx + 2 Mpx × hmotnost 345 × microUSB × 
Android 9.0 Pie (95SG640)

Samsung Galaxy Tab A 8.0

3 990,-

Samsung Galaxy Watch Active

6 990,-
Chytré, stylové i sportovní
Chytré hodinky pro aktivní životní 
styl × vojenská certifikace MIL-STD-
810G × voděodolnost 5ATM × IP68 
× podpora bezdrátového sdílení 
energie (Galaxy S10) × měření 
srdečního tepu × GPS × 1.1” 28mm 
kruhový displej 360x360 × baterie 
230mAh × 768MB RAM × 4GB 
vnitřní paměti × monitoring spánku 
(95SGH89)

Odemykání pomocí obličeje 
Android 9.0 × displej 6,2“ TFT s rozlišením 
720x1520 HD+ × procesor 8jádrový 
Lassen-P × uživatelská paměť 32GB × RAM 
2GB × slot na kartu MicroSD až 512GB × 
zadní fotoaparát: 13Mpx se světelností F1.9 
a 4x digitálním zoomem × přední: 5Mpx  
se světelností F2.0 × kapacita baterie 
3 400mAh (95SG1052)

Samsung Galaxy A10

3 990,-



Ty správné karty pro mobilní 
telefony, tablety, fotoaparáty i 
akční kamery
Super rychlé paměťové karty 
typu micro SDXC × Určeny pro 
nejnáročnější uživatele × Rychlostní 
třída Class 10 × UHS-I (U3) × Rychlost 
až 100 MB/s čtení a 90 MB/s zápis 
×  SD adaptér v balení × vhodné pro 
zápis ve 4K × Záruka 10 let

Samsung micro SDXC EVO Plus 
+ SD adaptér 

Samsung micro SDXC 32GB USB ....................299,-       (2055180392)
Samsung micro SDXC 64GB USB .....................499,-       (2055180393)
Samsung micro SDXC 128GB USB ...................899,-       (2055180394)
Samsung micro SDXC 256GB USB ...................1 599,-   (2055180376)

ALIGATOR RX700 eXtremo

4 990,-
Odolný telefon nové generace
Displej 5,7“ HD+(720x1440) IPS × RAM 
3 GB × Interní paměť 32 GB × Paměťová 
karta MicroSD, max. 256 GB × Zadní 
zdvojený 16 Mpx autofokus (s interpolací) 
+ VGA × LED světlo/blesk × Max. rozlišení 
videa Full HD × Přední 5 Mpx × Baterie 
4300 mAh (95AL761)

 SSD disk, na který se můžete spolehnout
Kapacita 250 GB × Formát 2,5" × Inovativní čipy 3D V-NAND × Zaručená hodnota 
150 TBW × Pokročilý řadič Samsung a vysokokapacitní vyrovnávací paměť Intelligent 
TurboWrite × Dynamic Thermal Guard × Vynikající ochrana dat šifrováním AES 256bit 
× Rychlost čtení až 540 MB/s a zápisu 520 MB/s × 98000/ 90000 IOPS (čtení/ zápis) × 
Záruka 5 let (20454125)

Extrémně rychlé a odolné 
externí úložiště
Externí SSD disk nové generace 
× lehký, rychlý, spolehlivý 
a velmi odolný × volitelná 
ochrana pomocí hesla s AES 
256bitovým hardwarovým 
šifrováním × kapacita 500 
GB × barva: zlatá × rychlost 
přenosu až 540 MB/s × USB 3.1 
Gen 2, kabel USB-A to USB-C × 
záruka 3 roky (20454163)

Odolnost proti prachu i  
ponoření do vody
displej 5.0“ s rozlišením1280x720 × 
operačnísystém Android 8.0 × uživatelská 
paměť 16GB × RAM 2GB × slot na kartu 
MicroSD až 32 GB × fotoaparát zadní -  
8 Mpx (1980x1080 rozlišení videa) × 
přední - 2 Mpx × kapacita baterie  
5 000 mAh  (95SMT252B)

SSD 250GB Samsung 860 EVO SATA III SSD 500GB Samsung

TELEFON myPhone HAMMER ENERGY LTE

1 290,-2 890,-

3 990,-

Fotoaparát s portrétním režimem
Displej 5,7" IPS × Android 9.0 Pie × 
4-jádrový procesor ×Uživatelská paměť 16 
GB × RAM 2GB × slot MicroSD až 256 GB 
× zadní fotoaparát 13 Mpx + 0,3 Mpx × 
přední fotoaparát 5 Mpx × baterie 3000 mAh 
(95AL693, 95AL691)

ALIGATOR S5710 Duo 

2 490,-

NOVINKA



Připojte ke všemu
Rozhraní USB 3.1 × Rychlost čtení až 130 MB/s × Odnímatelný ochranný kryt ×  
Šifrování × Miniaturní design

SanDisk Ultra Fit USB 3.1

SanDisk Ultra Fit 16GB USB 3.1...................169,- (2050024130)
SanDisk Ultra Fit 32GB USB 3.1...................249,- (2050024132)
SanDisk Ultra Fit 64GB USB 3.1...................449,- (2050024134)
SanDisk Ultra Fit 128GB USB 3.1.................749,- (2050024136)

SanDisk Ultra Dual 32GB USB .....................249,-  (2050022492)
SanDisk Ultra Dual 64GB USB .....................499,-  (2050022494)
SanDisk Ultra Dual 128GB USB ...................799,-  (2050022496)

SanDisk Ultra Flair 16GB USB .....................149,-   (2050024081)
SanDisk Ultra Flair 32GB USB .....................249,-   (2050024083)
SanDisk Ultra Flair 64GB USB .....................499,-   (2050024085)
SanDisk Ultra Flair 128GB USB ...................799,-   (20500240867)

Připojte ke všemu
Snadné přesouvání souborů mezi počítači a zařízeními Android × micro USB na 
jedné straně a USB 3.0 na druhé. USB 3.0 je vysokorychlostní a zpětně kompatibilní 
s porty USB 2.0. × rychlost čtení až 150 MB/s

SanDisk Ultra Dual Drive m3.0

Stylový, elegantní a kovový flash disk
Přenosová rychlost až 150 MB/s × šifrování přes  SanDisk Secure Access software (vyžaduje 
stažení): chrání vaše soukromé soubory heslem (128 -bit AES šifrování) × USB 3.0

SanDisk Ultra Flair USB 3.0 černá

Žádné hlučné klikání
8m bezdrátový dosah × Tlačítko pro zvolení rozlišení 
(800/1200/1600 DPI) × Pokročilý optický snímač pro 
přesné ovládání (217188463)

Kvalitní herní batoh
Nadměrná polstrovaná 
přihrádka  
na laptop až do velikosti 
17,3" notebooky × skrytá 
zadní kapsa pro cennosti  
× Vodotěsné dno  
a integrovaný vodotěsný  
deštový kryt 
(15599996620)

Herní zážitek
Tříbarevné podsvětlení LED s nastavitelným jasem × 12 tlačítek 
s přímým přístupem k multimediálním funkcím × Tlačítko 
pro výběr rychlosti (1000-3200 DPI) × 7 barev podsvícení LED 
(21009020909152)

Myš TRUST Mute Silent Click

Batoh TRUST GXT 1250 Hunter Gaming Set TRUST 845 Tural Gaming Combo 

399,-

999,- 699,-

Luxusní bezdrátová laserová myš
se snímačem, který umožňuje  
pohyb na skle
Bezdrátová laserová myš × ergonomická × 
miniaturní přijímač × dlouhá životnost  
baterie × programovatelná tlačítka (217188330)

Myš TRUST Evo Advanced Laser Mouse

999,-



Maximální pohodlí pro hraní her 
Čalounění střední části sedáku a 
opěradla z prodyšného textilního 
materiálu × kožené čalounění na 
bocích × karbonové čalounění zadní 
části × ergonomický tvar × otáčení 
o 360° × nastavení výšky sedáku × 
nastavení sklonu opěradla do 180° 
(23100000152)

Mechanická klávesnice pro spokojené hraní  
Vysoce - kvalitní mechanické spínače × podsvícení pro každou příležitost × odolné 
hliníkové tělo × organizér kabelu (23100000154)

Klávesnice Genesis Thor 300

3 999,-

1 299,-
ASUS ROG STRIX FLARE

3 999,-
Skvělá volba pro hráče
Německy vyrobené mechanické klíče Cherry MX RGB s optimálním ovládáním × individuálně 
programovatelné podsvícené klávesy a podsvícení poháněné technologií osvětlení Aura Sync 
× multimediální klávesy umístěny vlevo pro okamžité ovládání her (2204071044991)

Herní křeslo Genesis Nitro 550

7 490,-
Vysoký dynamický rozsah  × 4K Ultra HD 
pro vysoký jas a realistické zobrazení × 
originální bezdrátový ovladač pro XONE  
v balení  (1904357066)

XBOX ONE S 1 TB  
+ Forza Horizon 4 VÝKONNÁ  

HERNÍ KONZOLE

Jedinečný zážitek za volantem
Volant s pedály se sekvenčním řazením pod volantem × 
úhel otáčení 270 stupňů × pedály mají realistický odpor  
a úhel náklonu (958TM114)

Thrustmaster Ferrari 458 Italia volant  
PC/Xbox360 

1 790,-
SanDisk Ultra Dual 32GB USB .....................249,-  (2050022492)
SanDisk Ultra Dual 64GB USB .....................499,-  (2050022494)
SanDisk Ultra Dual 128GB USB ...................799,-  (2050022496)

SanDisk Ultra Flair 16GB USB .....................149,-   (2050024081)
SanDisk Ultra Flair 32GB USB .....................249,-   (2050024083)
SanDisk Ultra Flair 64GB USB .....................499,-   (2050024085)
SanDisk Ultra Flair 128GB USB ...................799,-   (20500240867)



Kompaktní rozměry a vysoká rychlost tisku
Laserová multifunkční tiskárna × skener × kopírka ×  A4 × 20 stran za minutu  
černobíle × 1200x1200dpi × 128MB × LCD, × automatický podavač (ADF) × AirPrint × 
USB 2.0 × WiFi 
(303630324)

Vysoká kvalita za bezkonkurenční cenu
Laserová multifunkční tiskárna × skener × kopírka ×  A4 × 20 stran za minutu černobíle × 
1200x1200dpi × 128MB × LCD, × automatický podavač (ADF) × USB 2.0 (303630323)

Rychlý a kvalitní tisk
inkoustová multifunkční tiskárna × skener × kopírka × A4  ×  
7.5 stran za minutu černobíle × 5.5 stran za minutu barevně × 4800x 
1200dpi × AirPrint × USB 2.0 ×  WiFi (30313436)

Jednoduchý mobilní tisk s aplikací HP Smart
Laserová tiskárna A4 × 20 stran za minutu černobíle × 1200x 1200dpi × zásobník 
150 listů × 64MB × AirPrint × USB 2.0 × WiFi (303630322)

Až 20tis stran měsíčně
Laserová, barevná multifunkční tiskárna × skener × kopírka  × A4 × 18 stran za minutu 
černobíle × 4 strany za minutu barevně × 600x 600dpi × 128MB × AirPrint ×  
USB 2.0 × LAN × WiFi 
( 303630326)

Tisk na dálku s aplikací HP All-in-One Printer Remote
inkoustová multifunkční  tiskárna × skener × kopírka × A4  × 
10 stran za minutu černobíle × 7 stran za minutu barevně × 
rozlišení 4800x 1200dpi × LCD × duplex × ePrint × USB 2.0 × 
WiFi (30313438)

HP Laser 135W

HP Laser 135A

HP DeskJet 2630

HP Laser 107W

HP Color Laser 178nw

HP DeskJet IA 5075

3 199,-

2 699,-

1 090,-

2 299,-

5 999,-

1 990,-

NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA



Až 20tis stran měsíčně
Laserová, barevná multifunkční tiskárna × skener × kopírka  × A4 × 18 stran za minutu 
černobíle × 4 strany za minutu barevně × 600x 600dpi × 128MB × AirPrint ×  
USB 2.0 × LAN × WiFi 
( 303630326)

Skvělý přístroj do kanceláře
Multifunkční inkoustová tiskárna × 
rychlost tisku až 34 stran za minutu 
černobíle i barevně  
× rozlišení tisku až 4800x1200 dpi. 
× skener s rozlišením 2400x1200 
dpi s možností kopírování × fax × 
automatický duplexní tisk × připojení  
k počítači přes USB port a pro rychlý tisk 
je přítomen USB host port × zapojení 
přes síť nebo WiFi (EC11CG03401)

Úsporná tiskárna nové generace
Multifunkční tiskárna × tankové řešení × rozlišení při tisku 5.760 x 1.440 dpi × 
oboustranný tisk × rozlišení při skenování 1.200 dpi x 2.400 dpi × formáty PDF, 
TIFF, BMP, JPEG, podpora WiFi a SD karet × přímo v balení inkoust na 19 200 stran 
(EC11CG23401)

Univerzální projektor pro firemní i domácí použit
Rozlišení 1920x1200 × optika objektivu 1.2 × digitální zoom × svítivost 3600 ANSI × 
kontrast 15 000:1× základní ozvučení zajišťuje 2 W reproduktor  (EV11H846040)

Laserový zdroj světla
Laserový bezdrátový projektor s technologií 3LCD a RGB se závěrkou s kapalnými 
krystaly s HD rozlišením 1280x800 × velikost obrazu až 150" × Bluetooth × Vestavěné 
reproduktory o výkonu 5 W × Rozměry 210 x 230 x 92 mm × Hmotnost 2,7 kg 
(EV11H914140)

Epson WorkForce Pro WF-C5710DWF Epson L4160

3LCD EPSON EB-U42 WUXGA

EPSON EF-100W/EF-100B

Epson L3110

6 490,- 6 990,-

16 990,-
23 490,-

3 890,-
Nízké náklady na tisk dokumentů i fotografií 
Inkoustová multifunkční tiskárna, skener, kopírka × A4 × 33 stran za minutu 
černobíle × Tankový systém s doplnitelným inkoustem pro vytištění 14 600 
stran × Wi-Fi × 5760x 1440dpi × USB, WiFi  (EC11CG86405)

Epson L3150 

4 590,-

**www.epson.cz/zaruka*www.epson.cz/cashback 

+ Plátno  
zdarma

Velkoobjemový tisk
rychlost tisku 10 str./min 
černobíle × tankový systém  
s doplnitelným inkoustem  
pro vytištění 14 600 stran 
× skener 600x1200 dpi 
(EC11CG87401)

ˇ

CASHBACK 650 KČ PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**

     
 *Inkousty +

       fotopapír+ kancelářský

NOVINKA

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**

CASHBACK 800 KČ PO REGISTRACI*

CASHBACK 1 050 KČ PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**



*PODMÍNKY 
AKCE

První Start
Aktivujeme vám nejnovější operační systém Windows, nastavíme váš uživatelský účet, zkontrolujeme funkčnost zařízení, nainstalujeme balíček oblíbeného softwaru (pro-
hlížeč PDF, Team Viewer, antivir, webový prohlížeč nebo program pro přehrávání videa), nainstalujeme zakoupený software a nastavíme připomenutí garančních prohlídek.

První Start PLUS
Dostanete navíc kompletní aktualizaci OS, antivir firmy ESET a balíček Microsoft Office 365. Nastavení e-mailového účtu v MS Outlook, funkci ESET Anti-Theft ochrany 
proti krádeži, nastavíme vám cloudové úložiště OneDrive a propojíme ho s vaším chytrým telefonem, vypneme nepotřebný software a jako bonus dostanete měsíc 
sledování Kuki TV zdarma.

Zachování dat
Neriskujte ztrátu vašich dat během jejich přesunu do nového PC/Notebooku. Vaše fotky, videa, pracovní složky a jiné důležité data bezpečně převedeme za vás.

STARTOST S DATY NECHTE NA NÁS! www.comfor.cz/mapa-prodejen

VYMĚŇ „STARÝ ZA NOVÝ“

PŘINES NA PRODEJNU STARÝ NOTEBOOK, KTERÝ:
1. NESMÍ BÝT STARŠÍ JAK 5 LET
2. MUSÍ JÍT ZAPNOUT 
3. MUSÍ BÝT KOMPLETNÍ VČETNĚ ADAPTÉRU
4. NESMÍ NÉST ZNÁMKY MECHANICKÉHO POŠKOZENÍ (POUZE BĚŽNÉ OPOTŘEBENÍ)
5. MODERNÍ ZAŘÍZENÍ NAD 11 990,-  SLEVA  2 000,-  

MODERNÍ ZAŘÍZENÍ NAD 15 000,-  SLEVA 3 000,-

*Více informací a podmínky najdete na www.comfor.cz/srotovne


